
Šedé příměří

Bagr

Tak čau, dne plátnem mávnul 
tvůj stín to je šedé příměří
dar růží, v zrcadle stárnout
a dál očím nevěřím
tak startuj pozor si dávej
čas snů, které nechtěj ráno vstát 
nezírej duši svý pártrej
a dál co jen může dál dát

najdi klíč potom projdi bolestí,
hledej cestu ke štěstí 
klíč ke svým klecím máš
osud svůj znáš,
tak jenom dávej
můžeš jít na svou věcí dál, 
proč by ses bál, hůl nelámej

tak hrej úspěch tvář hladí
svý šance nikdy neprohrát
až  hvězda tvoje se stratí
tak ukaž že se umíš rvát

najdi klíč potom projdi bolestí,
hledej cestu ke štěstí 
klíč ke svým klecím máš
osud svůj znáš
tak jenom dávej
můžeš jít na svou věcí dál, 
proč by ses bál hůl nelámej
klíč ke svým klecím máš
osud svůj znáš
tak jenom dávej
můžeš jít na svou věcí dál, 
proč by ses bál hůl nelámej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

